
CZ
Chytrá aplikace 

EIQ 
UŽIVATELSKÁ 

PŘÍRUČKA
Aktualizováno: 04/2023



1. Stáhněte si chytrou aplikaci EIQ:



2. Přihlášení

1. Vyberte zemi a
oblast, ve které
žijete.

2. Přihlaste se ke
svému účtu, pokud
jej již máte.

3. Pokud účet ještě
nemáte, vytvořte jej
pomocí tlačítka
„Register“ (Registrace). 4. Pokud jste heslo

zapomněli, klepněte na
toto tlačítko pro
obnovení hesla pomocí
e-mailové adresy.

Registrační stránka Obnovení hesla



Po klepnutí na tlačítko „+“ v pravém horní rohu můžete přidat zařízení („Add
devices“), přidat bránu („Add gateway“) a spravovat místnost („Manage room“).

3. Přidání zařízení



1. Klepněte na volbu „Add devices“ 
(Přidat zařízení) a klepněte na 
ikonu chytrých zařízení, která 
chcete přidat.

2. Nainstalujte a zapněte chytrá zařízení, po 
rozpoznání zařízení klepněte na „√“ a potom 
na tlačítko „Bind“ (Spárovat) ve spodní části 
obrazovky. Pokud v seznamu nejsou žádná 
zařízení, klepněte na tlačítko obnovení 
v pravém horním rohu obrazovky.

3. Po úspěšném spárování, vstupte do 
seznamu zařízení. Pro ovládání 
jednoho zařízení klepněte na příslušnou 
ikonu. Pro ovládání všech zařízení 
klepněte na tlačítko „All“ (Vše). 
Dlouhým stisknutím ikony zařízení 
vstoupíte do funkčního rozhraní.

4. Spárování zařízení



Přidání brány: Zapněte bránu, klepněte na „+“ v pravém horním rohu, vyberte možnost „Add gateway“ (Přidat bránu) a 
postupujte podle pokynů pro přidání brány. Po úspěšném přidání brány lze zařízení ovládat dálkově nebo hlasem 
pomocí aplikace Alexa and Google Assistant.
Pozn: 1. Pokud jste zakoupily chytrá zařízení i brány, nejdříve spárujte brány.

2. Pokud spárujete nejdříve zařízení a následně brány, musíte vybrat přiřazenou bránu na stránce nastavení
zařízení (viz obr. 4 výše).

1 42 3

4. Spárování brány zařízení



1. Uživatelské nastavení barvy,
jasu a teploty barvy.

Změna barvy, 16 
milionů barev

Ztlumení

Nastavení teploty 
barvy, 2700-6500 K, 
studená až teplá bílá

2. Barvu lze zvolit pomocí barevného kroužku,
z výběru oblíbených barev a galerie, anebo také
přímo z fotografie.

5. Uživatelské nastavení osvětlení

Výběr oblíbených barev



1. Ovládání hudbou: Osvětlení se mění podle rytmu
hudby.
a. Verze pro Android: Lze přímo přehrávat sklady
stažené hudební aplikací třetí strany.
b. Systém IOS: Z důvodu ochrany autorských práv
v systému IOS musí uživatel stáhnout skladby z
iTunes nebo iTools.

2. Ovládání hlasem, synchronizace
zvuku: Osvětlení se mění v závislosti
na hlasitosti a rychlosti zvuku.
Vhodné pro karaoke, domácí kino,
počítačové hry a další scény. Pro
vstup na stránku nastavení zařízení
klepněte na tlačítko nastavení
v pravém horním rohu obrazovky.

3. Po vstupu na stránku nastavení
můžete přejmenovat zařízení a
přiřadit je k více místnostem.
Pokud chcete toto zařízení
odstranit ze svého účtu,
klepněte na tlačítko „Delete“
(Vymazat) v pravém horním
rohu.

6. Ovládání hlasem



1. Uživatelské nastavení scény: Pro vytvoření 
vlastní oblíbené scény klepněte na tlačítko 
„Scene“ (Scéna) ve spodní části obrazovky 
a potom klepněte na „+“ v pravém horním 
rohu obrazovky.

2. Nastavení scény: Můžete přidat šablonu 
scény, vybrat obrázek scény a vybrat 
odpovídající zařízení pro přiřazení k této 
scéně.

7. Nastavení scény



1. Po vytvoření scény
dlouze stiskněte ikonu
scény, čímž vystoupíte na
stránku zařízení.

2. Po vstupu na stránku zařízení dlouze stiskněte ikonu scény a vstoupíte
na stránku nastavení. Zde můžete tuto scénu zapnout nebo vypnout
pomocí tlačítka „Off/On“ (Zapnout/Vypnout), nastavit teplotu a jas barvy
a také režim pulzování nebo blikání. Neomezené uživatelské nastavení.

7. Nastavení scény



Funkci časovače můžete zapnout nebo vypnout („Off/On“) pro zařízení i 
místnosti. Poznámka: Pro nastavení časovače musíte vybrat Room
(místnost), v opačném případě tato funkce selže.

8. Funkce časovače



Osobní centrum: Klepněte přímo na položku „Alexa“ a zapněte provádění rutiny Alexa. Po 
úspěšném připojení lze chytrá zařízení ovládat pomocí aplikace Alexa. 
Kromě toho můžete online zobrazit stav brány a také obrázky a barvy ve výběru.

9. Použití aplikace Amazon Alexa



V případě problémů vyhledejte nejdříve pomoc v centru nápovědy, kde je uveden seznam 
nejběžnějších problémů a jejich řešení.

10. Centrum nápovědy



A. Obnovení výrobního nastavení aplikace

11. Obnovení nastavení z výroby

B. Ruční obnovení nastavení – Desetkrát proveďte zapnutí a vypnutí, osvětlení přejde do 
režimu blikání, tím bude postup dokončen.



SK
Inteligentná aplikácia

EIQ 
UŽÍVATEĽSKÁ

PRÍRUČKA
Aktualizované: 04/2023



1. Stiahnite si inteligentnú aplikáciu EIQ:



2. Prihlásenie

1. Vyberte krajinu a
oblasť, v ktorej
bývate.

2. Prihláste sa ku
svojmu účtu, pokiaľ
ho už máte.

3. Ak účet ešte nemáte,
vytvorte si ho pomocou
voľby „Register“
(Registrácia). 4. Ak ste zabudli heslo,

kliknite na toto tlačidlo
na obnovenie hesla
pomocou e-mailovej
adresy.

Registračná stránka Obnovenie hesla



Po kliknutí na tlačidlo „+“ v pravom hornom rohu môžete pridať zariadenie („Add
devices“), pridať bránu („Add gateway“) a spravovať miestnosť („Manage
room“).

3. Pridanie zariadenia



1. Kliknite na voľbu „Add devices“
(Pridať zariadenie) a kliknite na
ikonu inteligentných zariadení,
ktoré chcete pridať.

2. Nainštalujte a zapnite inteligentné
zariadenia, po rozpoznaní zariadenia kliknite
na „√“ a potom na tlačidlo „Bind“ (Spárovať)
v spodnej časti obrazovky. Pokiaľ v zozname
nie sú žiadne zariadenia, kliknite na tlačidlo
obnovenia v pravom hornom rohu
obrazovky.

3. Po úspešnom spárovaní, vstúpte do
zoznamu zariadenia. Na ovládanie
jedného zariadenia kliknite na príslušnú
ikonu. Na ovládanie všetkých zariadení,
kliknite na tlačidlo „All“ (Všetko). Dlhým
stisnutím ikony zariadenia vstúpite do
funkčného rozhrania.

4. Spárovanie zariadenia



Pridanie brány: Zapnite bránu, kliknite na „+“ v pravom hornom rohu, vyberte možnosť „Add gateway“ (Pridať bránu) a 
postupujte podľa pokynov na pridanie brány. Po úspešnom pridaní brány je možné zariadenie ovládať diaľkovo alebo 
hlasom pomocou aplikácie Alexa and Google Assistant.
Pozn: 1. Pokiaľ ste zakúpili inteligentné zariadenia aj brány, najskôr spárujte brány.

2. Pokiaľ spárujete najskôr zariadenia a následne brány, musíte vybrať priradenú bránu na stránke nastavení 
zariadenia (viď obr. 4 vyššie).

1 42 3

4. Spárovanie brány zariadenia



1. Užívateľské nastavenie farby,
jasu a teploty farby.

Zmena farby, 16 
miliónov farieb

Stlmenie

Nastavenie teploty 
farby, 2700-6500 K, 
studená až teplá biela

2. Farbu je možné zvoliť pomocou farebného
krúžku, z výberu obľúbených farieb a galérie
alebo aj priamo z fotografie.

5. Užívateľské nastavenie osvetlenia

Výber obľúbených farieb



1. Ovládanie hudbou: Osvetlenie sa mení podľa rytmu 
hudby. 
a. Verzia pre Android: Je možné priamo prehrávať 
skladby stiahnuté hudobnou aplikáciou tretej strany. 
b. Systém IOS: Z dôvodu ochrany autorských práv 
v systéme IOS musí užívateľ stiahnuť skladby z 
iTunes alebo iTools.

2. Ovládanie hlasom, synchronizácia 
zvuku: Osvetlenie sa mení 
v závislosti na hlasitosti a rýchlosti 
zvuku. Vhodné pre karaoke, domáce 
kino, počítačové hry a ďalšie scény. 
Pre vstup na stránku nastavenia 
zariadenia kliknite na tlačidlo 
nastavenia v pravom hornom rohu 
obrazovky.

3. Po vstupe na stránku 
nastavenia môžete premenovať 
zariadenie a priradiť ho k 
viacerým miestnostiam. Ak 
chcete toto zariadenie odstrániť 
zo svojho účtu, kliknite na 
tlačidlo „Delete“ (Vymazať) 
v pravom hornom rohu.

6. Ovládanie hlasom



1. Užívateľské nastavenie scény: Na
vytvorenie vlastnej obľúbenej scény kliknite
na tlačidlo „Scene“ (Scéna) v spodnej časti
obrazovky a potom kliknite na „+“ v pravom
hornom rohu obrazovky.

2. Nastavenie scény: Môžete pridať šablónu
scény, vybrať obrázok scény a vybrať
zodpovedajúce zariadenie na priradenie k
tejto scéně.

7. Nastavenie scény



1. Po vytvorení scény dlho
držte stisnutú ikonu
scény, čím vystúpite na
stránku zariadenia.

2. Po vstupe na stránku zariadenia dlho držte stisnutú ikonu scény a
vstúpite na stránku nastavenia. Tu môžete túto scénu zapnúť alebo
vypnúť pomocou tlačidla „Off/On“ (Zapnúť/Vypnúť), nastaviť teplotu a
jas farby a tiež režim pulzovanie alebo blikanie. Neobmedzené
užívateľské nastavenie.

7. Nastavenie scény



Funkciu časovača môžete zapnúť alebo vypnúť („Off/On“) pre zariadenie aj 
miestnosti. Poznámka: Pre nastavenie časovača musíte vybrať Room
(miestnosť), v opačnom prípade táto funkcia zlyhá.

8. Funkcia časovača



Osobné centrum: Kliknite priamo na položku „Alexa“ a zapnite vykonávanie rutiny Alexa. Po 
úspešnom pripojení je možné inteligentné zariadenie ovládať pomocou aplikácie Alexa. 
Okrem toho môžete online zobraziť stav brány a tiež obrázky a farby vo výbere.

9. Použitie aplikácie Amazon Alexa



V prípade problémov vyhľadajte najskôr pomoc v centre pomoci, kde je uvedený zoznam 
najbežnejších problémov a ich riešenia.

10. Centrum nápovedy



A. Obnovenie výrobného nastavenia aplikácie

11. Obnovenie nastavení z výroby

B. Ručné obnovenie nastavení – Desať krát vykonajte zapnutie a vypnutie, osvetlenie prejde
do režimu blikania, tým bude postup dokončený.


	CZ�Chytrá aplikace �EIQ �uživatelská příručka�Aktualizováno: 11/2018
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Klepněte na volbu „Add devices“ (Přidat zařízení) a klepněte na ikonu chytrých zařízení, která chcete přidat.
	Snímek číslo 6
	Uživatelské nastavení barvy, jasu a teploty barvy.
	Ovládání hudbou: Osvětlení se mění podle rytmu hudby. �a. Verze pro Android: Lze přímo přehrávat sklady stažené hudební aplikací třetí strany. �b. Systém IOS: Z důvodu ochrany autorských práv v systému IOS musí uživatel stáhnout skladby z iTunes nebo iTools.
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28

